

Sopimus markkinointiyhteistyöstä

Holvi ostaa, Valtteri Lindholm myy

Sopimuksen osapuolina ovat Holvi Payment Services Oy ja perustettava yhtiö Valtteri Lindholm Oy

Yhteistyö tuottaa kolme blogikirjoitusta

Sopimus koskee markkinointiyhteistyötä, jossa Valtteri Lindholm Oy kirjoittaa ja julkaisee Holvi Payment Services Oy:lle kolme Holvia käsittelevää blogikirjoitusta.

Kirjoitukset julkaistaan sekä blogin jo olemassaolevassa Facebook-versiossa <https://www.facebook.com/valtteri.varusteleka.lindholm/> sekä perustettavan yrityksen perustettavassa verkkosivustossa valtterilindholm.fi.

Kirjoitukset käsittelevät esimerkin kautta Valtteri Lindholmin valintaa ottaa Holvi käyttöön. Blogikirjoituksista ensimmäinen käsittelee Holvin valintaan johtaneita syitä sekä yrityksen perustamista Holvin kanssa. Toinen ja kolmas kirjoitus käsittelevät pidemmän ajan kokemuksia Holvin käytöstä yritystoiminnassa. Valtteri Lindholm Oy:n alkuvaiheen pääasiallinen toiminta on yrittäjä Valtteri Lindholmin puhuja- ja konsulttitoiminta.

Kolme kirjoitusta ilmestyvät vuoden sisään

Ensimmäinen kirjoitus julkaistaan pikimiten yrityksen perustamisen jälkeen, kuitenkin viimeistään 1.7.2018.

Toinen kirjoitus julkaistaan 3-9 kk ensimmäisen kirjoituksen jälkeen.

Viimeinen kirjoitus julkaistaan viimeistään vuoden päästä ensimmäisestä kirjoituksesta.

Toisen ja kolmannen kirjoituksen aikatauluja voidaan muuttaa yhteisellä sopimuksella.

Kirjoitusten sisältö on totuudenmukaista

Valtteri Lindholm Oy sitoutuu mainitsemaan Holvi Payment Services Oy:n tuotemerkin Holvi kirjoitusten otsikoissa, sekä sisällyttämään kirjoituksiin Holvi Payment Services Oy:n haluaman linkin. Holvi Payment Services Oy ei muuten määrittele kirjoitusten sisältöä.

Kirjoitukset ovat totuudenmukaisia kuvauksia siitä, miksi Valtteri Lindholm Oy:n yrittäjä Valtteri Lindholm valitsi Holvin, sekä minkälaisena kokee Holvin käytön. Kirjoitukset hyväksytetään Holvi Payment Services Oy:llä ennen julkaisemista, ja sillä on vapaus kieltää niiden julkaisu. Mikäli Valtteri Lindholm Oy arvioi ennen kirjoittamista, että jonkin kirjoituksen

sisältö on negatiivinen, se sitoutuu neuvottelemaan kirjoituksesta Holvi Payment Services Oy:n kanssa, jolloin kirjoitusta voidaan lykätä odottamaan esimerkiksi jonkin ominaisuuden korjaamista, tai kirjoitus voidaan perua kokonaan.

Kirjoituksen lopussa kerrotaan selkeästi, että Valtteri Lindholm Oy on saanut Holvi Payment Services Oy:ltä rahaa kirjoituksista.

Kirjoitukset ovat esillä vähintään vuoden

Lähtökohtaisesti kirjoituksia ei tulla poistamaan milloinkaan. Valtteri Lindholm Oy sitoutuu kuitenkin ylläpitämään nettisivujaan pystyssä ja kirjoituksia siellä esillä vähintään vuoden viimeisen kirjoituksen julkaisun jälkeen. Valtteri Lindholm Oy ei lähtökohtaisesti poista kirjoituksia milloinkaan Facebook-blogista, mutta sitoutuu pitämään ne siellä esillä vähintään vuoden viimeisen kirjoituksen julkaisun jälkeen. Valtteri Lindholm Oy ei ota vastuuta Facebookin olemassaolosta, eikä voi vaikuttaa siihen, mikäli Facebook estää blogin näkyvyyden Facebookissa. Holvi Payment Services Oy saa kuitenkin vähintään vuoden taattua näkyvyyttä osoitteessa valtterilindholm.fi.

Yhteistyön hinta on 2250 euroa + alv

Hinta koskee koko yhteistyötä ja sen on oltava kokonaisuudessaan maksettuna viimeistään 1.7.2019, mikäli Valtteri Lindholm Oy on suorittanut vastuunsa.

Lähtökohtaisesti hinta jaetaan kolmeen yhtä suureen osaan, ja Holvi Payment Services Oy sitoutuu maksamaan laskua vastaan 7 päivän maksuajalla 750 euroa + alv jokaisen kirjoituksen julkaisun jälkeen.

Mikäli Holvi Payment Services Oy:n aloitteesta jokin tai kaikki kirjoitukset jätetään julkaisematta, perutaan tai lykätään yli 1.7.2019, Holvi Payment Services maksaa silti yhteistyön koko summan 2250 euroa + alv viimeistään 1.7.2019 lähetettyä laskua vastaan 7 päivän maksuajalla.

Mikäli Valtteri Lindholm Oy ei toimita kirjoituksia ollenkaan, ei Holvi Payment Services Oy maksa mitään. Mikäli osa kirjoituksista on toimitettu ja maksettu, ja Valtteri Lindholm jättää toisen tai kolmannen kirjoituksen tekemättä muuten kuin Holvi Payment Services Oy:n pyynnöstä, Holvi Payment Services Oy vapautuu kokonaissumman maksusta. Julkaistun kirjoituksen jälkeen maksettua osuutta ei kuitenkaan palauteta, ja Valtteri Lindholm Oy sitoutuu pitämään julkaistut kirjoitukset esillä vähintään vuoden verran viimeisimmän julkaistun kirjoituksen julkaisupäivästä.

Valtteri Lindholm Oy käyttää Holvia vuoden ilmaiseksi

Yhteistyöhön liittyen Valtteri Lindholm Oy saa vuodeksi Holvin Pro-yritystilin ilmaiseksi. Valtteri Lindholm Oy:n tulee lähettää kulukorvaus maksamistaan palvelumaksuista Holville.

Neljännesvuosittain Valtteri Lindholm Oy laskuttaa Holvia (21937564@scan.netvisor.fi) palvelumaksujen kulukorvauksella maksimissaan 50 euroa/vuosineljännes. Vuoden jälkeen Valtteri Lindholm Oy maksaa tilistä normaalin hinnaston mukaisesti.

Tekijänoikeudet säilyvät Valtteri Lindholm Oy:llä

Kirjoitukset ovat Valtteri Lindholm Oy:n omaisuutta, ja se saa julkaista, tai tehdä niillä muuten mitä lystää, ilman eri lupia Holvi Payment Services Oy:ltä. Holvi Payment Services Oy saa julkaista kirjoituksia osina tai kokonaan vapaasti, kunhan julkaisun yhteydessä mainitaan kirjoittajaksi Valtteri Lindholm.

Valtteri Lindholm Oy toimittaa Holvi Payment Services Oy:lle muutaman pressikuvan Valtteri Lindholmista, joita Holvi Payment Services Oy voi käyttää, mikäli julkaisee itse yhteistyön tuottamia kirjoituksia tai niiden osia. Valtteri Lindholmin kuvia ei saa käyttää muissa yhteyksissä.

Salassapito

Sopimus ei sisällä mitään salassapidettävää.

Valtteri Lindholm

Antti-Jussi Suominen